
UCHWAŁA NR XXI/148/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rodziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1936169 202169 202169 4000 198169 0 0 0 0 0 1734000 1734000 0 0
zmniejszenie -48100 -48100 -48100 0 -48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 158100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 131000 131000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 2046169 181169 154069 4000 150069 27100 0 0 0 0 1865000 1865000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 060004 Lokalny transport 

zbiorowy
po zmianach 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 791169 157169 157169 4000 153169 0 0 0 0 0 634000 634000 0 0
zmniejszenie -48100 -48100 -48100 0 -48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131000 131000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 874069 109069 109069 4000 105069 0 0 0 0 0 765000 765000 0 0
przed zmianą 61596 61596 61596 0 61596 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 36596 36596 36596 0 36596 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 70373 70373 70373 0 70373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23100 -23100 -23100 0 -23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 47273 47273 47273 0 47273 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 629000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629000 629000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131000 131000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 760000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760000 760000 0 0

przed zmianą 140000 70000 70000 10000 60000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0710 Działalność usługowa

po zmianach 150000 80000 80000 10000 70000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
71035 Cmentarze przed zmianą 100000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 110000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2520050 2320050 2293450 1198000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0
zmniejszenie -120000 -120000 -120000 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2400050 2200050 2173450 1078000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0
przed zmianą 1413573 1238573 1230573 1075000 155573 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0
zmniejszenie -120000 -120000 -120000 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1293573 1118573 1110573 955000 155573 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0
przed zmianą 801000 801000 801000 801000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 -100000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 701000 701000 701000 701000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 167000 167000 167000 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 147000 147000 147000 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 40732006 37657006 22737816 16825875 5911941 3273200 11044990 0 0 601000 3075000 3075000 0 0
zmniejszenie -168100 -168100 -168100 -120000 -48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 168100 37100 10000 0 10000 27100 0 0 0 0 131000 131000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 40732006 37526006 22579716 16705875 5873841 3300300 11044990 0 0 601000 3206000 3206000 0 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 1

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 2



§ 2. Wydatki majątkowe na 2016 rok po zmianach przedstawia tabela nr 2.

§ 3. 1. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Krosno na zadanie pn. "Organizacja publicznego transportu 
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Miejsce Piastowe"
o kwotę 27.100 zł.

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 3



TABELA NR 1
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1936169 202169 202169 4000 198169 0 0 0 0 0 1734000 1734000 0 0
zmniejszenie -48100 -48100 -48100 0 -48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 158100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 131000 131000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 2046169 181169 154069 4000 150069 27100 0 0 0 0 1865000 1865000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 060004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 27100 27100 0 0 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 791169 157169 157169 4000 153169 0 0 0 0 0 634000 634000 0 0
zmniejszenie -48100 -48100 -48100 0 -48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131000 131000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 874069 109069 109069 4000 105069 0 0 0 0 0 765000 765000 0 0
przed zmianą 61596 61596 61596 0 61596 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 36596 36596 36596 0 36596 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 70373 70373 70373 0 70373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -23100 -23100 -23100 0 -23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 47273 47273 47273 0 47273 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 629000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 629000 629000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 131000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131000 131000 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 760000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760000 760000 0 0
przed zmianą 140000 70000 70000 10000 60000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0710 Działalność usługowa

po zmianach 150000 80000 80000 10000 70000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 100000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 071035 Cmentarze

po zmianach 110000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2520050 2320050 2293450 1198000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0
zmniejszenie -120000 -120000 -120000 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2400050 2200050 2173450 1078000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0
przed zmianą 1411573 1236573 1228573 1075000 153573 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0
zmniejszenie -120000 -120000 -120000 -120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1291573 1116573 1108573 955000 153573 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0
przed zmianą 801000 801000 801000 801000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100000 -100000 -100000 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 701000 701000 701000 701000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 167000 167000 167000 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 147000 147000 147000 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14659411 11584411 7451961 4304021 3147940 3273200 258250 0 0 601000 3075000 3075000 0 0
zmniejszenie -168100 -168100 -168100 -120000 -48100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 168100 37100 10000 0 10000 27100 0 0 0 0 131000 131000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 14659411 11453411 7293861 4184021 3109840 3300300 258250 0 0 601000 3206000 3206000 0 0

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 5



TABELA Nr 2
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2016 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 750 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 700 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

600 Transport i łączność 1 865 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

1 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001R Rogi-
Lubatówka-Lubatowa wraz z budową chodnika
w m. Rogi

1 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 765 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00

Remont dróg gminnych 760 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej 5 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00

Zakup działki we Wrocance 45 000,00
710 Działalność usługowa 70 000,00

71035 Cmentarze 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00

Zakup działki w Rogach 65 000,00
Zakupy inwestycyjne 5 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej
w Miejscu Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 6



Zakupy inwestycyjne 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Projekt oświetlenia ulicy od Domu Ludowego
w kierunku "Dzielnic", projekt oświetlenia drogi 
umiejscowionej pomiędzy domami w kierunku 
szkoły w Widaczu

5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy chodniku 
prowadzącym do szkoły i kościoła w 
Targowiskach

20 000,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Budowa miejsc postojowych przy budynku dworca 
kolejowego w Targowiskach 10 000,00

Projekt rewitalizacji dworca PKP w Targowiskach 65 000,00
Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 000,00

Zakup sceny mobilnej 101 000,00
926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa zaplecza sportowego LUKS "Burza" Rogi 10 000,00
Razem 3 206 000,00

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 7



Załącznik do Uchwały Nr XXI/148/2016

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 9 maja 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH
600 60004 Gmina Krosno - na organizację 

publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Miejsce Piastowe 27.100

600 60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa 
na realizację zadania pn.”Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 20001R Rogi-
Lubatówka - Lubatowa wraz z budową 
chodnika w m. Rogi” 1.100.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci 
z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 30.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 2.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych

20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych 20.000

900 90015 Gmina Krosno - na realizację projektu 
"Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 
obszaru obejmującego Miasto Krosno 
oraz Gminy: Jedlicze, Miejsce 
Piastowe, Chorkówka, Korczyna, 
Wojaszówka i Krościenko Wyżne 16.600

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

600.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

420.000

Ogółem 1.020.000 1.215.700

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH
010 01009 Rejonowego Związku Spółek Wodnych 

w Krośnie na zadanie pn. 
"Konserwacja bieżąca rowów nr 
ew.1901, 2223/2, 2100 i 2072 w 21.000

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 1



miejscowości Rogi, Gmina Miejsce 
Piastowe"

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 
prowadzone przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 670.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 744.000

80150 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 55.600

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym prowadzone przez 
Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej 424.000

801 80113 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy – dowóz dzieci 
niepełnosprawnych w celu kontynuacji 
obowiązku szkolnego

30.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 
roku w sprawie określenia warunków i 
trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu -dla klubów 
sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które 
realizować będą cel publiczny – 
upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki

220.000

Ogółem 1.893.600 271.000

Id: 5A532FCA-C896-45D0-8D55-F70E33469E18. Podpisany Strona 2




